様式１
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人福岡県スポーツ協会
理事長　殿

（        　　　）スポーツ少年団
本 部 長
担当者名
T  E  L

【Ｓ】令和７年度各種研修会補助金交付申請書について

標記補助金について、下記のとおり交付下さるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額
　　　　　　　　　５０，０００　円

２ 添付書類
（1） 事業計画書・・・・・様式２
（2） 収支予算書・・・・・様式３

３ 振込先

振込先

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　普
　　　　　　　銀行　　　　　支店　　・　№
　　　　　　　　　　　　　　　　　　当

預金口座

名義 (フリガナ)

注）名義は省略せず明確に記入のこと